As despesas decorrentes desta contratação são oriundas da seguinte dotação orçamentária: 

UNIDADE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE CATEGORIA 

08.01 1164 26.782.0015.2.018  339030000000 

08.01 1271 26.782.0015.2.018  339039000000 

3 - DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global máximo estimado para a prestação de serviço será de R$ 7.399,00 (sete mil, 

trezentos e noventa e nove reais), conforme previsto no Termo de Referência em anexo. 

4 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 

DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente Dispensa de Licitação ficará aberta por um período de 3 (três) dias úteis, a partir